令和 5年度 役員会（臨時）議事要旨

日 時  令和 5 年 9月 19 日（火）10 時 00 分～10 時 07 分

場 所  大会議室

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事

出席オブザーバ  大川事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、清水副学長、董副学長（Zoom 出席）、

髙橋監事(Zoom 出席)

欠席オブザーバー  増江監事

－ 議題 －

1 クロスアポイントメント制度の適用について（受入）

学長から、資料 1 に基づきクロスアポイントメント制度の適用について提案があり、審議の

結果、原案のとおり了承された。

（主な審議内容）

・申出の内容のとおり、クロスアポイントメント制度の適用を承認する。

【相手方機関】国立大学法人北海道大学

【所属・職名・氏名】大学院保健科学研究院・教授・小笠原 克彦

【給与】本学と相手方機関との協議により決定

【相手方機関における身分】教授

 【適用期間】令和 6年 1 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日（2 年 3 月）

【勤務割合】本学 30％ ： 相手方 70％

以上

資料 1-1 クロスアポイントメント制度の適用について（受入）

資料 1-2 クロスアポイントメント制度適用希望申出書【閲覧制限】

審議経過（参考）

1. 令和 5年 9月 19 日役員会（議題）